关于开展辽宁建设职教集团BIM培训的通知

集团成员院校：
为进一步培养BIM人才，提高辽宁建设职业教育集团内各院校教学质量，检验前期BIM培训成果，经集团商定，开展新一期BIM培训项目。培训讲师为广联达软件公司专职培训人员，以及前期培训班的优秀教师代表，今后集团也将陆续邀请集团内优秀培训教师轮流试讲。现将有关事宜通知如下：
一、培训地点：
辽宁城市建设职业技术学院
二、培训内容与时间
	日期
	培训时间
	培训内容
	培训
教师
	培训方式
	培训场地

	5月22日
全天
	上午8:30-12:00
下午
13:30-16:00
	1、全天报到、签到；领取培训资料；开班仪式；
师资联盟大会成立，领导讲话。
2、框架结构办公楼实例训练演练
	王鑫
	集中培训
案例实战
	BIM实训室

	5月23日
全天
	上午8:30-12:00
下午
13:30-16:00
	小别墅综合建模实例训练演练
	王施施
	集中培训
案例实战
	BIM实训室

	5月24日
全天
	上午8:30-12:00
	梦龙网络计划
	陈家志
	集中培训
案例实战
	BIM实训室

	下午
13:00-16:00
	施工BIM场布

	5月25日
全天
	上午8:30-12:00
下午
13:00-16:00
	BIM5D
	陈家志
	集中培训
案例实战
	BIM实训室

	5月26日
	上午8:30-12:00
下午
返程或考察
	BIM5D
	陈家志
	集中培训
案例实战
	BIM实训室

三、名额
培训不限名额。
四、要求
参加培训的教师须具备一定的软件操作能力。培训不收取任何费用。
五、报名方式
各院校填写培训回执函，并于2017年5月17日前发至集团邮箱。
集团邮箱：lnjszjjt@163.com
联系电话：024-88797837
附件：回执函
集团秘书处
2017年5月9日
回执函
敬请在5 月17 日12:00前回执告知，以便我们安排接待等诸项事宜！

	单位

	姓名

	部门

	职务

	办公电话

	手机

	电子邮箱

邮箱：lnjszjjt@163.com
传真：024-88797880